
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №84 

имени дважды Героя Советского Союза П.А.Покрышева  

Петроградского района Санкт-Петербурга 

ул.Б.Монетная, д.2, литер А, Санкт-Петербург, 197101, тел./факс (812) 232-05-01 

E-mail: shc84@list.ru http://www.spb-school-84.ucoz.ru 
 

П Р И К А З 

 

02.09.2024                                                                       №86/1 
 

О составе комиссии по контролю над организацией и качеством питания 
 

В целях обеспечения школьников питанием, предоставления им социальных гарантий и 

охраны и укрепления здоровья обучающихся   п р и к а з ы в а ю : утвердить состав школьной 

комиссии по контролю над организацией и качеством питания на 2024-2025 учебный год  

в составе: 

 

Председатель комиссии: 

Тарасова Светлана Игоревна - директор  

 

Члены комиссии: 

Наумченкова Анна Леонидовна – заместитель директора по АХР 

Малыгина Марина Александровна – заместитель директора по УВР  

Паршикова Наталья Викторовна -  заместитель директора по УВР 

Полунина Анастасия Андреевна – ответственный за организацию питания 

Цветков Илья Сергеевич – учитель истории и обществознания 

Белозерова Ксения – учащаяся 10А класса 

 

 

Директор                                                       Тарасова С.И. 
 

mailto:shc84@list.ru

		2024-10-15T16:07:27+0300
	Тарасова Светлана Игоревна




